Местное самоуправление

Администрация Лакедемоновского сельского поселения

Ростовская область     Неклиновский район

Распоряжение
“ 10  ” февраля  2015г.

         с. Лакедемоновка                                          №  14
	О проведении торгов в форме аукциона по продаже объектов газопровода

Руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение »,  решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения  от 24.04.2009г. № 43 «Об утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», постановлением Главы Неклиновского района от 15.07.2008г. № 574 «Об организации продажи муниципального имущества на аукционе», во исполнении решения Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения от 30.01.2015 года № 75 «О прогнозном плане (программе) приватизации униципального имущества Лакедемоновского сельского поселения на 2015  год»
1. Отделу экономики и финансов  администрации Лакедемоновского сельского поселения обеспечить:

1.1. Проведение торгов в форме аукциона по продаже объектов  газопровода:

1.1.1 Надземный газопровод низкого давления, протяженность : 4322 м.
1.1.2 Надземный газопровод высокого давления ,протяженность :8273 м.

Адрес (местоположение) : Россия ,Ростовская обл., Неклиновский район, Лакедемоновское сельское поселение ,с. Малофедоровка- с. Гаевка.
              Начальная цена 5 276 598  рублей, задаток в размере 20 % от начальной стоимости, шаг аукциона 5 %.

1.2. Публикацию в газете «Приазовская степь» согласно п. 1.1 данного распоряжения .

2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой .

           Глава Лакедемоновского
            сельского поселени

                               Ю.А.Прокопенко